— 1 —

石狮市民政局 石狮市财政局 石狮市发展和

改革局关于发放 2020 年 5 月城乡低保对象、

特困人员、革命五老人员以及孤儿价格临时补

贴的通知

各镇（街道）财经办公室、社会事务办公室，石狮市社会福利中心：

根据《泉州市财政局等五部门关于发放 2020 年 5 月份及预

清算 2020 年全市困难群体价格临时补贴的通知》（泉财指标

〔2020〕452 号），为确保我市困难群体不因物价上涨而影响基本

生活，决定发放价格临时补贴。现将 2020 年 5 月份价格临时补贴

92904 元下拨给你们，并将有关事项通知如下：

一、发放对象和补贴标准

经剔除重叠对象后，石狮市 2020 年 5 月城乡低保对象 1709

狮民〔2020〕40 号

石 狮 市 民 政 局

石 狮 市 财 政 局文件

石狮市发展和改革局

— 2 —

人、特困人员供养对象 126 人、革命五老人员 8 人、社会散居孤

儿 10 人、石狮市社会福利中心孤儿 39 人、事实无人抚养儿童 4

人。2020 年 5 月价格临时补贴标准为 49 元/人月。

二、发放时限及要求

（一）城乡低保对象、特困人员、革命五老人员、社会散居

孤儿以及事实无人抚养儿童补贴资金，由各镇（街道）负责发放。

其中，永宁镇入住泉港第三医院的 27 个特困人员供养对象的补贴

应拨付泉港第三医院管理。

（二）石狮市社会福利中心孤儿的补贴直接下拨到石狮市社

会福利中心的对公账户，用于孤儿的基本生活待遇。

（三）以上款项应专款专用，不得挪作他用。疫情防控期间，

各镇（街道）应加快发放节奏，确保 5 月份价格临时补贴及时足

额发放到补助对象手中。

附件：石狮市 2020 年 5 月份价格临时补贴情况表

石狮市民政局               石狮市财政局

石狮市发展和改革局

2020 年 6 月 29 日

— 3 —

附件

石狮市 2020 年 5 月份价格临时补贴情况表

街道（镇）
城乡低保对

象（人）
特困人员

（人）
革命五老人

员（人）
孤儿
（人）

事实无人抚

养儿童（人）

价格补贴资金分

配情况（元）

凤里街道 72 15 0 2 0 4361

湖滨街道 28 0 2 2 0 1568

宝 盖 镇 108 10 0 2 3 6027

灵 秀 镇 86 10 0 0 0 4704

蚶 江 镇 393 7 0 1 0 19649

永 宁 镇 316 54 5 0 1 18424

祥 芝 镇 227 7 0 2 0 11564

鸿 山 镇 295 14 0 1 0 15190

锦 尚 镇 184 9 1 0 0 9506

石狮市社会
福利中心

0 0 0 39 0 1911

合   计 1709 126 8 49 4 92904

备注：2020 年 5 月价格临时补贴标准为 49 元/人月。

— 4 —

抄送：泉州市民政局，各镇人民政府、街道办事处。

石狮市民政局 2020 年 6 月 29 日印发